Edital No 10/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 1 de 2
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A.
EDITAL Nº 10/CP-32 - BRB, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA O EMPREGO DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., considerando a autorização do Conselho de Administração e Diretoria
Colegiada, e em conformidade com o disposto na Lei Distrital no 4.949, de 15 de outubro de 2012, e suas
alterações; no Decreto Distrital no 21.688, de 7 de julho de 2000, e suas alterações; e no Decreto Distrital no
28.690, de 17 de janeiro de 2008; torna público o resultado final do procedimento de heteroidentificação
complementar à autodeclaração dos candidatos negros do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o emprego de Analista de Tecnologia da Informação, de nível superior,
conforme a seguir.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS PARA CONCORRER NAS VAGAS

RESERVADAS PARA CANDIDATAS E CANDIDATOS NEGROS, NA FORMA DA LEI DISTRITAL Nº 6321/2019

1.1 Relação dos candidatos considerados aptos na etapa para concorrer nas vagas reservadas para candidatas
e candidatos negros, na forma da Lei Distrital nº 6.321/2019, com as seguintes informações: número de inscrição

e nome completo. 281101430, ADRIANO DE ALMEIDA PEREIRA; 281102946, ALAOR DOS REIS SILVA
JUNIOR; 281102892, AMANDA MONTEIRO GALVAO KOCHHANN; 281101840, ANDERSON MARTINS
SOARES; 281102326, ANDRE CRUZ ALVES CAVALCANTE; 281100524, AURELIANO SOARES ARAGAO
JUNIOR; 281104664, BRUNO APRIGIO DO NASCIMENTO; 281101576, BRUNO LEONARDO DE ALMEIDA
COSTA; 281102362, CLAYTON MENEZES SILVA; 281108628, EDIVALDO SACRAMENTO BORGES;
281107632, ELISIA CHRISTINE MATIAS DE SOUZA; 281103419, ELIVELTON BARROS FIGUEIREDO;
281102001, ELVIS ROBERTO BARRETO; 281100535, FARLEY CRUZ DOS SANTOS; 281105231, FELIPE
BARRETO FERNANDES; 281100682, FERNANDO UBIRATAN CORREA BAIA; 281104016, GUSTAVO BRITO
DE ALMEIDA MENDONCA; 281103623, HELTON ARAUJO DA SILVA; 281101648, HIANA FERREIRA SANTOS;
281107149, ICARO RAMIRES COSTA DE SOUZA; 281107152, IGO ROMERO COSTA DE SOUZA; 281103371,
ISAIAS GOMES DA SILVA; 281100992, JAILSON TEIXEIRA DE SOUSA; 281103683, JOSE HENRIQUE DA
SILVA; 281105697, JOSEPH KATIAMBA MUTOMBO; 281105301, KRISTIAN PABLO DIAS PACHECO;
281108681, LUIS EMANUEL NEVES DE JESUS; 281104546, LUIS GABRIEL ALVES DO AMARAL; 281100392,
MAGNO SILVA DOS SANTOS; 281100446, MARCELLO ANTONY MARTINS RIBEIRO; 281107988, MARCOS
GABRIEL PEREIRA ARAUJO; 281100096, MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES; 281100291, MATHEUS
HENRIQUE DA SILVA SANTOS; 281103427, MATHEUS HENRIQUE SILVA PATROCINIO; 281109207, OZIEL
LOPES DA COSTA; 281107673, PEDRO GABRIEL MORAIS ANGELO; 281101724, PEDRO HENRIQUE
PEREIRA SILVA; 281105477, POLIANA XAVIER ALVES; 281101364, RAFAEL DA SILVA ROCHA; 281101631,
RAISSA TELES PINTO; 281107598, RAMON DE SOUZA CALDAS; 281101077, RENAN BARBOSA DE ATAIDE;
281108655, SALUMAO BARBOSA DA COSTA; 281104985, THIAGO SANTOS DE AMORIM; 281102683,
THIAGO SOBREIRA DA SILVA OLIVEIRA; 281104150, THIAGO VINICIUS DE MELO ALMEIDA; 281105515,
ULISSES ALVES DA CONCEICAO; 281104074, VINICIUS SIMAO NUNES; 281101777, WILTON CANDIDO
DOS SANTOS.

Edital No 10/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 2 de 2
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

2 A informação sobre os recursos apresentados contra o resultado preliminar no procedimento de
heteroidentificação poderá ser solicitada na Central de Atendimento ao Candidato (CAC-IADES) mediante
protocolo de requerimento administrativo.
3 O(a) candidato(a) que não for considerado(a) apto(a) para concorrer nas vagas para candidatas e candidatos
negros após o procedimento de heteroidentificação, caso obtenha classificação suficiente, figurará na lista geral
de classificação.

Lucyane Fraim de Lima

Superintendente de Estratégia e Desenvolvimento de Pessoas